- 1 -

四川大学出版社有限责任公司
   川大社〔2022〕2 号

2021 年度四川大学出版社

专业技术职务评审会议结果公示

经四川大学出版社专业技术职务评审委员会 2022 年 1 月 11 日评

审，同意推荐宋彦博等 3 名同志参加 2021 年度四川省出版系列高级

职称评审，认定梁明等 16 名同志为编辑，现予以公示，若有异议请

于 1 月 19 日前将书面材料交至综合办公室。

1.推荐以下人员参加 2021 年度四川省出版系列高级职称评审（副

编审）：

宋彦博、高庆梅、宋颖

2.以下人员通过中级职称（编辑）认定:

梁明、李耕、张露、肖忠琴、周维彬、刘柳序、于俊、仲谋、

庄溢、曹雪敏、荆菁、王心怡、刘一畅、李畅炜、青于蓝、吕梦茜

- 2 -

                                                     四川大学出版社有限责任公司

                                      2022 年 1 月 11 日

四川大学出版社有限责任公司         2022 年 1 月 11 日印发